
 

z dnia 17.02.2017 
w sprawie zmiany Regulaminu Kolegium Sędziów 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 11 
Statutu uchwala, co następuje:  

§ 1 

Zmienia Regulamin Kolegium Sędziów. 

§ 2 
Uchwałę podjęto niejednogłośnie.  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

12/2017/XII  

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA


